a odbere tepla 

Sadzba /Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

2 0 % T 2 712,04 542,41 3 254,45 

1 0 % T 

% T 

Spolu: 2 712,04 542,41 3 2 5 4 , 4 5 EUR 

Prijatá záloha: % 

% 

Predfaktúra číslo: EUR 

Na úhradu: % 

% 

Zaokrúhlenie: 

Na uhradí i spo lu: 3 254,45 EUR 
Slovom: Tritisícdvestopäťdesiatštyri 

0,45 

B V T € N € R G s P o i s í ž x 
K p t . N á l e p k u č . 9 3 0 
068 01 MEDZILABORCE 

Počet príloh: